NLB RHC Vordemwald

Sa
Sa
Do
Sa
Sa
Sa
Mi
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa

27.09.2025
04.10.2025
09.10.2025
18.10.2025
25.10.2025
15.11.2025
19.11.2025
22.11.2025
29.11.2025
06.12.2025
20.12.2025
10.01.2026
07.02.2026
28.02.2026
14.03.2026

Schweizermeisterschaft
September 2025 bis Juni 2026

17:30 RHC Diessbach
18:00 RHC Dornbirn

20:30 RHC Vordemwald
17:00 RHC Vordemwald
17:00 RSC Uttigen

18:00 HC Minsingen Wolfe
20:30 RHC Vordemwald
18:00 RHC Vordemwald
18:00 RHC Vordemwald
18:00 RHC Vordemwald
18:00 RC Vordemwald White Sox
18:00 RHC Uri

18:00 RHC Vordemwald
18:00 RHC Vordemwald
18:00 Montreux HC

NLB RC Vordemwald White Sox

Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
So
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa

Cup

27.09.2025
04.10.2025
11.10.2025
18.10.2025
25.10.2025
23.11.2025
22.11.2025
29.11.2025
06.12.2025
20.12.2025
17.01.2026
07.02.2026
14.02.2026
28.02.2026
14.03.2026

18:00 HC Muinsingen Wolfe

18:00 RC Vordemwald White Sox
18:00 Montreux HC

17:00 RHC Vordemwald

17:30 RHC Diessbach

16:30 RC Vordemwald White Sox
18:00 RHC Dornbirn

20:00 RC Vordemwald White Sox
18:00 RHC Uri

18:00 RC Vordemwald White Sox
18:00 RC Vordemwald White Sox
15:30 RC Vordemwald White Sox
18:00 RC Vordemwald White Sox
17:00 RSC Uttigen

18:00 RC Vordemwald White Sox

* X %
"EURO’
Girls

Fr. 20.02 - So 22.02.2026

www.rhcv.ch
www.rollhockey.ch

Ausgabedatum: 12.11.2025

: RHC Vordemwald

: RHC Vordemwald

: RHC Uri

: RC Vordemwald White Sox
: RHC Vordemwald

: RHC Vordemwald

: RHC Diessbach (NLA)
: Montreux HC

: RHC Diessbach

: RHC Dornbirn

: RHC Vordemwald

: RHC Vordemwald

: RSC Uttigen

: HC Miinsingen Wolfe
: RHC Vordemwald

: RC Vordemwald White Sox
: RHC Uri

: RC Vordemwald White Sox
: RC Vordemwald White Sox
: RC Vordemwald White Sox
: Pully RHC (NLA)

: RC Vordemwald White Sox
: HC Munsingen Wolfe

: RC Vordemwald White Sox
: RHC Vordemwald

: Montreux HC

: RHC Diessbach

: RSC Uttigen

: RC Vordemwald White Sox
: RHC Dornbirn
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Ausgabedatum: 12.11.2025

NLA Damen
So 05.10.2025 16:00 RHC Diessbach : RHC Vordemwald
So 12.10.2025 16:00 RHC Uri : RHC Vordemwald
Fr 24.10.2025 20:30 RHC Vordemwald : RHC Gipf-Oberfrick
So 02.11.2026 16:00 RHC Vordemwald : Montreux HC
Sa 15.11.2025 20:00 RSC Uttigen : RHC Vordemwald
Europacup Sa 22.11.2025 20:30 RHC Vordemwald : RSC Cronenberg
Sa 06.12.2025 20:00 Montreux HC : RHC Vordemwald
Cup Do 11.12.2025 21:00 RHC Vordemwald : RSC Uttigen
Europacup Sa 13.12.2025 20:00 RSC Cronenberg : RHC Vordemwald
So 21.12.2025 16:00 RHC Vordemwald : RHC Diessbach
So 11.01.2026 17:00 RHC Vordemwald : Genéve RHC
Sa 17.01.2025 20:00 RHC Vordemwald : RHC Uri
So 01.02.2026 16:00 RHC Gipf-Oberfrick : RHC Vordemwald
invordemwaldF I 13.02.2025 20:30 RHC Vordemwald : SRHV Damen U17 Nati
Sa 14.02.2026 20:00 RHC Vordemwald : RSC Uttigen
So 15.03.2026 16:00 Genéve RHC : RHC Vordemwald
1. Liga
So 21.09.2025 16:30 RHC Vordemwald : RHC Wolfurt
Sa 04.10.2025 15:30 Pully RHC : RHC Vordemwald
Fr 10.10.2025 20:30 RHC Wolfurt : RHC Vordemwald
So 26.10.2025 14:00 RHC Vordemwald : Genéve RHC
Cup Fr 31.10.2025 20:00 RHC Vordemwald A (2. Liga): RHC Vordemwald
Fr 07.11.2025 20:30 RHC Wimmis : RHC Vordemwald
So 16.11.2025 13:30 Jet RC Genéve : RHC Vordemwald
So 23.11.2025 14:00 RHC Vordemwald : Pully RHC
So 30.11.2025 14:00 RHC Vordemwald : RHC Dornbirn
So 07.12.2025 16:00 RHC Vordemwald : RHC Gipf-Oberfrick
So 21.12.2025 17:00 RHC Gipf-Oberfrick : RHC Vordemwald
Sa 10.01.2026 18:00 RHC Dornbirn : RHC Vordemwald
Fr 30.01.2026 20:30 RHC Vordemwald : RHC Wimmis
So 01.03.2026 16:00 Genéve RHC : RHC Vordemwald
So 15.03.2026 16:00 RHC Vordemwald : Jet RC Genéve
So 26.04.2026 16:00 RHC Wolfurt : RHC Vordemwald
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Ausgabedatum: 12.11.2025

U20
Fr 17.10.2025 20:30 RHC Vordemwald : RHC Uri
Fr 07.11.2025 20:30 RHC Diessbach : RHC Vordemwald
So 16.11.2025 16:00 RHC Vordemwald : RHC Wolfurt
Fr 21.11.2025 20:30 RHC Vordemwald : RHC Wimmis
So 30.11.2025 17:30 RHC Vordemwald : Genéve RHC
So 07.12.2025 18:00 Montreux HC : RHC Vordemwald
So 21.12.2025 18:00 RHC Vordemwald : RHC Diessbach
So 11.01.2026 17:00 RHC Wolfurt : RHC Vordemwald
Fr 16.01.2026 20:30 RHC Gipf-Oberfrick : RHC Vordemwald
Fr 30.01.2026 20:00 RHC Uri : RHC Vordemwald
So 01.03.2026 17:00 RHC Vordemwald : Nati U17 Herren
So 08.03.2026 16:00 RHC Vordemwald : RHC Gipf-Oberfrick
Fr 13.03.2026 20:30 RHC Wimmis : RHC Vordemwald
So 19.04.2026 16:00 Genéve RHC : RHC Vordemwald

So 26.04.2026 18:00 RHC Vordemwald : Montreux HC

2. Liga Turniere

in Gottmadingen So 19.10.2025 09:00
in Gottmadingen So 19.10.2025 11:30
in Gottmadingen So 19.10.2025 12:45
in Gottmadingen So 19.10.2025 15:15
Cup Fr 31.10.2025 20:00
Cup Sa 01.11.2025 15:30
in Genf So 09.11.2025 09:00
in Genf So 09.11.2025 11:30

RHC Vordemwald B : RRV Gottmadingen
Genéve RHC : RHC Vordemwald A

RHC Vordemwald B : RC Biasca

RHC Vordemwald A : HC Munsingen Wolfe
RHC Vordemwald A: RHC Vordemwald 1. Liga
RHC Vordemwald B: Genéve RHC 1. Liga
Genéve RHC : RHC Vordemwald B

HC Munsingen Wodlfe: RHC Vordemwald A

in Genf So 09.11.2025 12:45 RRV Gottmadingen : RHC Vordemwald B

in Genf So 09.11.2025 14:00 Pully RHC : RHC Vordemwald A

in Pully So 23.11.2025 10:15 RHC Vordemwald B : Genéve RHC

in Pully So 23.11.2025 14:00 Pully RHC : RHC Vordemwald B
Cup Sa 13.12.2025 16:00 RHC Vordemwald A: RHC Dornbirn 1. Liga

in Vordemwald Sa 10.01.2026 09:00
in Vordemwald Sa 10.01.2026 11:30
in Vordemwald Sa 10.01.2026 14:00
in Vordemwald So 01.03.2026 09:00
in Vordemwald So 01.03.2026 11:30
in Vordemwald So 01.03.2026 15:15
in Minsingen  So 19.04.2026 10:15
in Minsingen  So 19.04.2026 12:45

RHC Vordemwald B: RHC Vordemwald A
RHC Vordemwald A: Pully RHC

RHC Vordemwald B: HC Minsingen Wolfe
RHC Vordemwald A: RHC Vordemwald B
RHC Vordemwald A: Genéve RHC

RHC Vordemwald B: Pully RHC

RHC Vordemwald A : RC Biasca

RHC Vordemwald A : RRV Gottmadingen

Mit jedem
Einsatz gewinnt
aargauersport.ch
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in Biasca So 03.05.2026 09:00 RC Biasca : RHC Vordemwald A
in Biasca So 03.05.2026 11:30 HC Minsingen Wdlfe: RHC Vordemwald B
in Biasca So 03.05.2026 12:45 RRV Gottmadingen : RHC Vordemwald A
in Biasca So 03.05.2026 15:15 RC Biasca : RHC Vordemwald B

RHC Vordemwald A = Ehemalige / RHC Vordemwald B = Ehemals 1. Liga

U17 Turniere

in Gipf So 14.09.2025 10:45 RHC Wolfurt : RHC Vordemwald

in Gipf So 14.09.2025 13:15 RHC Uri : RHC Vordemwald

in Seedorf So 19.10.2025 10:45 RHC Vordemwald : RHC Wolfurt

in Seedorf So 19.10.2025 14:30 RHC Vordemwald : RHC Dornbirn

in Wolfurt So 30.11.2025 10:45 RHC Vordemwald : RHC Uri

in Wolfurt  So 30.11.2025 14:30 RHC Vordemwald : RHC Gipf-Oberfrick

in Biasca So 14.12.2025 12:00 RHC Dornbirn : RHC Vordemwald

in Biasca So 14.12.2025 15:45 RC Biasca : RHC Vordemwald

in Dornbirn  So 11.01.2026 12:00 RHC Vordemwald : RC Biasca

in Dornbirn  So 11.01.2026  14:30 RHC Gipf-Oberfrick : RHC Vordemwald

U15 Turniere

in Vordemwald So 21.09.2025 09:30 RHC Vordemwald A: RHC Vordemwald B

in Vordemwald So 21.09.2025 11:30 RHC Dornbirn : RHC Vordemwald A

in Vordemwald So 21.09.2025 12:30 RHC Vordemwald B: RHC Uri

in Uri So 26.10.2025 09:30 RHC Uri : RHC Vordemwald A

in Uri So 26.10.2025 10:30 RHC Dornbirn : RHC Vordemwald B

in Uri So 26.10.2025 12:30 RHC Vordemwald A : RHC Dornbirn

in Uri So 26.10.2025 13:30 RHC Vordemwald B : RHC Wolfurt

in Dornbirn So 16.11.2025 09:30 RHC Wolfurt : RHC Vordemwald A

in Dornbirn So 16.11.2025 10:30 RHC Vordemwald B RHC Dornbirn

in Dornbirn So 16.11.2025 11:30 RHC Vordemwald A RHC Uri

in Dornbirn So 16.11.2025 12:30 RHC Wolfurt RHC Vordemwald B

in Wolfurt So 07.12.2025 10:30 RHC Vordemwald B RHC Vordemwald A

in Wolfurt So 07.12.2025 12:30 RHC Vordemwald A RHC Wolfurt

in Wolfurt So 07.12.2025 13:30 RHC Uri RHC Vordemwald B
i Pfister Haustechnik AG Oftringen g:sj:tiegn;wir;nth
cLuB aargauersport.c

VORDEMWALD
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U13 Turniere

in Diessbach So
in Diessbach So
in Gipf-Oberfrick So
in Gipf-Oberfrick So
in Gipf-Oberfrick So
in Gottmadingen So
in Gottmadingen So
in Vordemwald So
in Vordemwald So

U11 Turniere

in Wimmis So
in Wimmis So
in Wimmis So
in Mlinsingen  So
in Mdnsingen  So
in Mlinsingen  So
in Minsingen  So

in Gipf-Oberfrick So
in Gipf-Oberfrick So
in Gipf-Oberfrick So
in Gipf-Oberfrick So
in Gipf-Oberfrick So
in Gottmadingen So
in Gottmadingen So
in Gottmadingen So
in Gottmadingen So
in Vordemwald So
in Vordemwald So
in Vordemwald So
in Vordemwald So
in Vordemwald So

19.10.2025
19.10.2025
23.11.2025
23.11.2025
23.11.2025
14.12.2025
14.12.2025
11.01.2026
11.01.2026

19.10.2025
19.10.2025
19.10.2025
16.11.2025
16.11.2025
16.11.2025
16.11.2025
30.11.2025
30.11.2025
30.11.2025
30.11.2025
30.11.2025
07.12.2025
07.12.2025
07.12.2025
07.12.2025
18.01.2026
18.01.2026
18.01.2026
18.01.2026
18.01.2026

10:00
12:30
11:00
12:30
15:00
11:00
12:30
10:00
13:30

10:20
12:50
14:30
10:20
11:10
12:00
13:40
10:20
11:10
12:00
12:50
14:30
11:10
12:00
12:50
14:30
09:30
10:20
12:00
13:40
14:30

Schweizermeisterschaft
September 2025 bis Juni 2026

RHC Diessbach
RHC Gipf-Oberfrick
RHC Vordemwald
RRV Gottmadingen
RHC Vordemwald
RHC Diessbach
RHC Vordemwald
RHC Gipf-Oberfrick :
RHC Vordemwald

RHC Wimmis
RHC Vordemwald A :
RRV Gottmadingen
RHC Vordemwald A :
RHC Vordemwald B :
HC Munsingen Wolfe:
RHC Gipf-Oberfrick
RHC Vordemwald A :
RRV Gottmadingen
RHC Gipf-Oberfrick
HC Munsingen Wolfe:
RHC Vordemwald B :
RHC Vordemwald B :
RHC Vordemwald A :
RHC Vordemwald B :
RRV Gottmadingen
RHC Vordemwald B:
RHC Vordemwald A:
RHC Vordemwald B:
RHC Vordemwald A:
RHC Wimmis

www.rhcv.ch
www.rollhockey.ch

Ausgabedatum: 12.11.2025

: RHC Vordemwald

: RHC Vordemwald

: RHC Diessbach

: RHC Vordemwald

: RHC Gipf-Oberfrick
: RHC Vordemwald

: RRV Gottmadingen

RHC Vordemwald

: RRV Gottmadingen

: RHC Vordemwald A

RHC Vordemwald B

: RHC Vordemwald B

RHC Gipf-Oberfrick
RRV Gottmadingen
RHC Vordemwald A

: RHC Vordemwald B

RHC Wimmis

: RHC Vordemwald B
: RHC Vordemwald A

RHC Vordemwald B
RHC Vordemwald A
RHC Gipf-Oberfrick
RHC Wimmis

HC Munsingen Wolfe

: RHC Vordemwald A

RHC Wimmis

HC Miinsingen Wolfe
RHC Vordemwald A
RRV Gottmadingen

: RHC Vordemwald B
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Ausgabedatum: 12.11.2025
U9 Beginners Turniere

So 31.08.2025 Minsingen Sa 20.12.2025 Wimmis Sa 25.04.2026 Genf

S0 21.09.2025 Gipf-Oberfrick Sa 10.01.2026 Montreux Sa 09.05.2026 Wolfurt
Sa 25.10.2025 Vordemwald Sa 17.01.2026 Dornbirn

Sa 22.11.2025 Pully So 15.03.2026 Diessbach

Fa V\/LLL% TLnae ba RHCV W'W'WRHOV w/

Rollhockeyhalle :
Vordemwald s

@xxsov‘ . Y,éo\,\m’?‘

Chowmeetdoch ow verbi.... e
Family-Time — das Erlebnis fiir Gross und Klein Rollhockey - ein Sport der fasziniert
S0 02.11.2025 Bist Du interessiert?
So 21.12.2025 Melde Dich jetzt zu einem Probetraining!
So 15.02.2026 Juniorenobmann Roger Moor
S0 22.03.2026 076 469 29 55
DTG o Pfister Haustechnik AG Oftringen Einsets gowint

aargauersport.ch
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